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– Dere er 
partiets helter

Intervju med Jon Øystein Ekerhovd

Inger Heggen Olsen 
om eldrepolitikk
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Jonas ringer oss en travel 
dag på Stortinget. Han 
klarte ikke si nei til å være 
med i den første utgaven av 
medlemsbladet «Samhold» 
til Aurskog-Høland 
Arbeiderparti. Vi går  
rett på sak som vi pleier 
i vårt kommuneparti. 

Av Steinar Ottesen

Bør Arbeiderpartiet bli mer tydelig?

– Svaret på det skal alltid svære ja, sier 
Jonas Gahr Støre.

Hvordan ble du medlem av Ap?

– Jeg kom sent til det. Jeg tilhører en 
generasjon som ikke ble tiltrukket av 
ungdomspartier og ofte var det lukkede 
miljøer. Jeg fokuserte på studier og ar­
beid, og har jobbet i embetsverket hvor 
det er viktig å være nøytral. Etter at jeg 
startet å jobbe for Gro Harlem 
Brundtland meldte jeg meg inn. Det var 
i 1995 så jeg har vært medlem i 25 år. 

Hva tenker du om gjengen som er aktive 
og medlemmer av vårt kommuneparti?

– Tro meg som partileder så tenker jeg på 
dere som partiets helter. Dere bruker 
kvelder og helger. Står på en ettermiddag 
og gjør en jobb for partiet. Jeg er stolt av 
å lede et parti med over 50 000 medlem­
mer. Det er ingen selvfølge i vår tid at 
folk melder seg inn i politiske partier. 
For meg er det viktig at melder seg inn 
skal få noe igjen, tar med seg en erfaring 
og lærer noe nytt og spennende. 

Bredbånd til alle
Aurskog-Høland Arbeiderparti har 
sendt inn flere forslag til nytt partipro­
gram. Våre kampsaker er høyhastig­
hetstog fra Oslo til Stockholm, bred­
bånd til alle, lokale arbeidsplasser, 
kampen mot sosial dumping, en soli­
darisk innvandringspolitikk, nei til 
vindmøller på land og en bedre logo­
pedtjeneste. Vi spurte leder av Arbei­
derpartiet om noen av disse sakene. 

Bør alle ha bredbånd?

– Ja! Det fikser markedet mange ste­
der, men ikke overalt. Derfor må fel­
lesskapet investere i våre nye digitale 
hovedveier. Arbeiderpartiet ønsker å 
bruke 500 millioner kroner i året for å 
stimulere til det der det ikke skjer av 
seg selv, sier Jonas. 

Vi kjemper for høyhastighetstog fra Oslo 
til Stockholm. Hva tenker du om det?

En prat med Jonas



– Det høres veldig bra ut. Jeg har tro 
på en fremtid med jernbane. Det som 
også er viktig at det må tas i riktig rek­
kefølge. Tema på Stortinget nå om 
dagen er jernbane i nord til 200 milli­
arder, og vi sliter med Follobanen og 
Ringeriksbanen. Men jeg er positiv. 

Hvor viktig er turstier? 

– Det er en lokal sak. Å investere i tur­
stier gjør tilgjengeligheten større og er 
bra for folkehelsen. Slike investeringer 
svarer seg ofte og du får mer tilbake. 
Det er en veldig god ide synes jeg. 

Kommer i valgkampen
Hva med en viktig sak for meg selv 
som er en bedre logopedtjeneste? Bør 
ikke Arbeiderpartiet lede an i denne 
saken?

	 – Absolutt. Det er en del av vel­
ferdsstaten. Vi skal ha en politikk som 
gir trygghet for folk og helse. En viktig 
del av det er tale. Du bør sende inn 
saken til programkomiteen.
	 Det har jeg allerede gjort avbryter 
jeg, og jeg kommer til å holde på… 

Hva tenker du om Biden vs. Trump? 

– Joe Biden er den som jeg er nærmest 
og kunne vært en partifelle. Ameri­
kanske valg er veldig åpne, men jeg 
tror det ligger an til et skifte. 

Kommer du til Aurskog-Høland i valg
kampen?

– Veldig gjerne. Kom med invitasjon. 

Ny Glommakryssing i sikte!
Nå er trasévalg A2 
endelig valgt for ny 
Glommakryssing. Det 
betyr at man må kon­
sentrere seg om å få til 
en god prosess, uten 
ytterligere forsinkelser 
i det videre arbeidet. 

Vi håper at alle involverte parter i 
arbeidet vil samarbeide godt.
	 En ny bru med større kapasitet, vil 
bety mye for oss på østsida av Glomma. 
Mindre kø vil gi kortere reisetid, noe 
som utvilsomt vil ha stor betydning for 

veldig mange. Vi håper også på at mer 
forutsigbarhet i trafikken gjør det let­
tere for næringslivet å etablere seg på 
denne siden av elva. Mindre kø gir 
også mindre forurensning.
	 Parallelt med planlegging av ny 
bru, må det satses mer på kollektivtra­
fikk i vår region. Flere avganger med 
buss og tog, og gjerne til en billigere 
pris, vil gjøre det mer attraktivt å reise 
kollektivt, og det blir mindre trafikk på 
veiene.

Randi Ransberg, gruppeleder



Av Trygve Tamburstuen

1.	 	 Vil skape nye muligheter for de 
som allerede bor i regionen, gjen­
nom raskere tilgjengelighet til alt 
– arbeid, studier, kulturtilbud, 
helsetilbud osv.

2.	 	 Vil skape en ny, stor arbeidsmar­
kedsregion Oslo–Karlstad, – reise 
tid 1.05 time.

3.	 	 Vil skape nye arbeidsplasser – ikke 
minst innen bioøkonomi – gjen­
nom kortere avstand til markeder 
og leverandører.

4.	 	 Vil skape større variasjon i arbeids­
plasser.

5.	 	 Vil skape store lokale leveranser til 
bygging og drift.

6.	 	 Vil påvirke eiendomsprisene og 
lønningene ved at regionen knyt­
tes nærmere de sentrale områdene 
både på Østlandet og i Sverige.

7.	 	 Skaper grunnlag for å utvikle bio-
smarte samfunn langs jernbanen, 
ref tilbud som kan utvikles som 
følge av at ny infrastruktur bygges.

8.	 	 Skandinavias viktigste klimatiltak 
på transportsektoren.

9.	 	 Vil påvirke sosiale forhold positivt 
fordi folk får bedre tid hjemme; 
unngår å sitte i kø.

10.		Vil gi kommunen nytt inntekts­
grunnlag for å utvikle velferdstil­
bud.

10 gode grunner for tog til bygda

Elias Halvorsrud
Gruppeleder   
Aurskog-Høland SV 

Da kommunen har et blått 
høyreside-flertall er det viktigste 
for oss i SV denne perioden å 
være en motpol mot dette, å 
sørge for at de blant oss som 
har minst, ikke får ennå mindre 
denne perioden. SVs viktigste 
politiske mål er å få en mer 
rettferdig fordeling av penger og 
rikdom. Folk, særlig barn, i 
Norge skal ikke leve i fattigdom. 
Vi må også være en pådriver 
for at hensyn til miljø og klima 
fortsatt prioriteres i kommunen. 

Vi tok viktige klima-steg som 
utbygger i sist periode, nå må vi 
ha fokuset over på klimavennlig 
drift av kommunen.  

Tittin Foss Haneborg 
Gruppeleder  
Aurskog-Høland MDG 

MDGs viktigste sak denne 
perioden er bærekraftig 
samfunnsutvikling og 
arealforvaltning. Vi vil verne 
dyrka og dyrkbar mark og 
verdifulle naturressurser som 
vekster og dyr. 

Silje Chanette  
Falk Bergan  
Gruppeleder  
Rødt Aurskog-Høland 

Den viktigste saken for Rødt 
denne perioden er kampen 
mot forskjells-Norge. Det vil si 
at vi ønsker å gjøre hverdagen 
lettere for de som har minst å 
rutte med både på det lokale 
og nasjonale planet. 

Av Steinar Ottesen

på venstresiden
Hva er ditt parti sin viktigste sak denne kommunestyreperioden? 
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Hvorfor er du medlem?
– Jeg er medlem for å kunne påvirke 
lokal politikken.

Har du et politisk forbilde?
– Jens Evensen. Har lest en del om hva 
han fikk utrettet, dette var bra for 
Norges framtid.

Hva er hjertesakene dine? 
– Opplyse om fakta rundt EØS-avtalen. 
Dette på grunn av mye desinformasjon 
rundt avtalen og avtaleverket. Befolk­
ningsveksten i Aurskog-Høland vil øke, 
kollektivtransport og vei er da viktig. 
Vindmøller vil vi ikke ha. Og viktigst av 
alt med Glommakrysning.

Hvorfor kjører du motorsykkel?
– For å ha en annen type farkost om 
sommeren og så kjenner du forskjellen 
på årstiden.
	 Den første turen er kald, utover høs­
ten blir det skarp luft og fine høstkvelder. 
Den følelsen får man ikke ved å kjøre bil.

Har du noen hobbyer? 
– Motorsport. Jeg har egen løpsbil og har 
kjørt på baner i inn- og utland 

Grasrotintervjuet
Roar Karlsen snakker med Jon Øystein Ekerhovd

Sivilstatus?
– Jeg har en flott samboer

Noe vi ikke vet om deg?
– Jeg flytta til Aurskog-Høland i 2003. 
Har bodd lenger i Aurskog-Høland enn 
i fødebyen Trondhjæm.

Hvordan var 1.mai i år?
– Den var spesiell. Jeg var så heldig å få 
være en av appellantene på Varemessa og 
var med som arrangør i Lillestrøm. Jeg 
håper på en tilnærmet normal feiring i 
2021.

Hvor vokste du opp?
– Bromstad i Trondhjæm. Under opp­
veksten hadde jeg foreldre som stemte 
Venstre og jeg ble forholdsvis tidlig nødt 
til å ta et politisk valg. Arbeiderpartiet 
var da helt naturlig for meg.

Hva er bra med Lierfoss?
– En fantastisk oase trukket litt vekk 
fra Kompveien. Utsikt over Mangen 
og Festningsåsen. Blir nesten som å 
være på hytta hver dag, når jeg kom­
mer hjem fra jobb.
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Eldrepolitikk handler om 
flere ting – om seniorene, 
om økonomi og selvfølgelig 
om omsorg.

Av Inger Heggen Olsen

Vi kan definere seniorpolitikken fra 50 
år og opptil behovet for omsorg mel­
der seg.
	 Det er viktig at seniorene både vil 
selv, og får mulighet til å være aktive i 
samfunnet. De er en utrolig ressurs 
med mange års erfaring, som det er 
viktig å ta vare på. I Aurskog-Høland 
er det mange dyktige og engasjerte 
seniorer som allerede gjør en flott inn­
sats i sine nærmiljøer.
	 Det er klart at den dagen man trer ut 
av ordinært arbeidsliv, og går inn i pen­
sjonistenes rekker, så er det viktig at man 
ikke blir sittende passiv hjemme uten 
noe å fordrive tiden med. For noen er 
det nok med familie, barn og barnebarn, 
og for andre er det den sosiale kontakten 
med venner, lag og foreninger i tillegg til 
familie som gir god energi, og det å være 
til hjelp for andre gir også utrolig mye 
tilbake. Her gjøres det utrolig mye bra i 
kommunen, og samarbeidet med frivil­
ligheten er gull verdt.

Økonomi
«Alle» tror at pensjonister har god råd, 
det hører vi stadig vekk, men det er vel 
slik blant pensjonister, som det er blant 
folk flest. Det er store forskjeller. Derfor 

er det viktig at våre rikspolitikere jobber 
for et godt og rettferdig skattesystem. 
Pensjonssystemet er komplisert med 
ulike skatteordninger, levealderjusterin­
ger, kombinasjon av pensjon og arbeid 
etc., som gjør det hele vanskelig å for­
stå.  Heldigvis finnes det folk i NAV 
som kan være behjelpelig med spørsmål 
angående dette.

Eldreomsorg
En klok gammel dame sa engang: «Al­
der er bare et tall, det er helsa som av­
gjør hvor gammel du er». Og det er jo 
sant, helsa til eldre er ikke like god for 
alle, men vi kan også gjøre noe selv for 
å holde oss i form. Godt kosthold og 
aktivitet er viktig.
	 Eldreomsorgen vil i tiden fremover 
ha utfordringer, for kravene til god 
eldreomsorg vil endre seg med nye 
generasjoner, og større kulturmang­
fold i befolkningen. 
	 Målet med god eldreomsorg, er at 
den enkelte skal føle trygghet i hverda­
gen, og få hjelp fra helsevesenet når 
behovet er der. Her vil det være ulike gra­
der av omsorgsbehov, og med dagens 
velferdsteknologi vil mange kunne få 
hjelp i eget hjem til å mestre hverdagen. 
Dette krever også godt kvalifisert perso­
nale, og ikke minst nok personale. Flere 
hele stillinger innen eldreomsorgen vil 
også gi de eldre færre å forholde seg til. 
Så vil vi satse på flere omsorgsboliger, 
både med og uten døgnbemanning.

Eldrepolitikk vil være en fast spalte i bladet. 

Eldrepolitikk – hva er det?



med Stein
1. Hva var Einar Gerhardsens mellomnavn?
2. Hviken dato i 2020 var det 75 år siden 2 verdenskrig sluttet ?
3. Hva heter Donald Trump sin visepresident?
4. Hva heter NATO’s generalsekretær?
5. Hvem var FN’s generalsekretær fra 1997 til 2006.
6. Hvem var Storbritannias statsminister før John Major?
7. Hvem var konge i Norge for 1000 år siden?
8. Hva heter Aurskog- Hølands høyeste punkt?
9. Hva heter Arbeiderpartiets fylkesordfører i Viken?
10. Hvem utga boken «Fange i natt og tåke» i 1980?

Fasit   1. Henry   2. 8. mai   3. Mike Pence   4. Jens Stoltenberg   5. Kofi Annan   
6. Margaret Thatcher   7. Olav ”Den Hellige” Haraldsen   8. Sommerfjøstoppen 393,2 moh   
9. Roger Ryberg   10. Trygve Bratteli
Tidenes vervepremie 
Det er medlemmene som er ryggraden 
i vårt parti, ikke Youngstorget. Det er 
helt riktig som Jonas sier, dere er hel­
tene i partiet og uten aktive medlem­
mer mister Arbeiderpartiet all slagkraft. 
Derfor blir verving og medlemspleie 
noe av det aller viktigste vi kommer til å 
jobbe med i min tid som partileder. 
	 Vi er allerede ganske gode på verving 
og i 2019 vervet vi 20 nye medlemmer. 
Det vi må jobbe mer med er medlems­
pleie. Alle medlemmer i Aurskog-Hø­
land Arbeiderparti skal få et godt tilbud 
og få noe igjen for medlemskapet. Et 
medlemsblad som kommer ut to ganger 
i året er en del av dette. 
	 2020 har blitt en politisk år uten den 
helt store aktiviteten. Derfor har styret 
satt i gang en vervekampanje. Premien 
til den som verver flest medlemmer før 

årsmøte i 2021 er et opphold på idylliske 
Rømskog Spa for to personer hvor alt er 
inkludert. Premien har en verdi på 4000 
kroner. Hvilket lokallag gjør det best? 
Hvem vinner? Hvor mange nye med­
lemmer klarer vi å verve i fellesskap?
	 Dette er første utgave av medlems­
bladet som alle medlemmer får i posten 
og bladet blir i tillegg publisert på nett­
siden. God lesning!

Steinar
Leder av Aurskog-Høland Arbeiderparti

Aurskog-Høland  
Arbeiderparti ønsker 
Joe Biden lykke til!



Møteplan 2. halvår 2020 (Aurskog-Høland Arbeiderparti)

  AUG SEP OKT NOV DES

MEDLEMSMØTER 14. Bjørkelangen
Nytt partiprogram  
med Anniken Huitfeldt

12. Løken
Budsjett med  
Randi Ransberg

STYREMØTER 26. 14. 12.  
Avklare årsmøte

08.

SKOLERING 19. Bjørkelangen
En lørdag med  
Yngve Hågensen  
og EØS-avtalen

DIVERSE 28.  
Nominasjonsmøte  
til stortingsvalget

04.
Julebord  
på Fjøset

Møteplan 2. halvår 2020 (styrer, råd og utvalg)
AUG        SEPT OKT NOV DES

KOMMUNESTYRET 7. 19. 23. 14.

FORMANNSKAPET 24. 14. 12. 9, og 30. 7.

UTVALG 2. 7. 18.

RÅD 31. 5. 16.

Gruppemøter kommunestyregruppa: Alle gruppemøter kl. 18.00 på rådhuset. 
Datoer: 31.08, 05.10 og 17.11. Ekstra gruppemøter før sakene kommer i utvalg. 
Kommunestyret (mandager): Gruppemøte kl. 16.30. Møtestart kl. 18.00. 
Formannskap (mandager): Gruppemøte kl. 08.00. Møtestart kl. 10.00. 
Utvalg (onsdager): Møtestart kl. 18.00
Råd (mandager): Møtestart kl. 12.00.

Vil du bidra med stoff til medlemsbladet Samhold?
Ta kontakt på e-post steinar_ottesen@hotmail.com  
eller telefon 920 18 107
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Randi Ransberg, Stein Lie, Inger Heggen Olsen og Trygve Tamburstuen.    
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